Products Solutions Services
사용 설명서
iTHERM
MultiSens Flex TMS01
정유 및 가스, 석유화학 분야에서 유체와 직접 접촉하는
모듈식 TC 또는 RTD 멀티포인트 온도계
BA01471T/46/KO/06.25-00
71746185

• 계기별: 측정 범위, 언어 등 측정 개소별 정보를 직접 입력
• 자동 제외 기준 검증
• PDF 또는 Excel 출력 형식으로 자동 주문 코드 및 명세 생성
• Endress+Hauser 온라인 샵에서 직접 주문 가능
Configurator는 관련 제품 페이지의 www.endress.com에서 사용 가능합니다.
1. 필터와 검색 필드를 사용해 제품을 선택하십시오.
2. 제품 페이지를 여십시오.
3. Configuration을 선택하십시오.
FieldCare SFE500 Endress+Hauser의 FDT 기반 플랜트 자산 관리 도구
시스템에 있는 모든 스마트 현장 계기를 구성하고 관리할 수 있습니다. 상태 정보
를 이용하면 간단하지만 효과적으로 상태와 조건을 확인할 수 있습니다.
 자세한 정보는 사용 설명서 BA00027S 및 BA00065S를 참조하십시오.
DeviceCare SFE100 Fieldbus 프로토콜 및 Endress+Hauser 서비스 프로토콜을 통한 계기 설정 도구.
DeviceCare는 Endress+Hauser가 Endress+Hauser 계기 설정을 위해 개발한 도구입
니다. 플랜트에 있는 모든 스마트 계기를 point-to-point 또는 point-to-bus 연결을
통해 설정할 수 있습니다. 편리한 메뉴를 통해 쉽고 직관적으로 현장 계기에 액세
스할 수 있습니다.
 자세한 정보는 사용 설명서 BA00027S를 참조하십시오.
11  기술 자료
11.1  입력
11.1.1  측정 변수
온도(온도 선형 전달 동작)
11.1.2  측정 범위
RTD:
입력 설명 측정 범위 한계
RTD WW –200~+600 °C (–328~+1 112 °F)
RTD TF 6 mm –50~+400 °C (–58~+752 °F)
RTD TF 3 mm –50~+250 °C (–58~+482 °F)
RTD iTHERM StrongSens
6 mm
–50~+500 °C (–58~+932 °F)
iTHERM MultiSens Flex TMS01 기술 자료
Endress+Hauser 27
써모커플:
입력 설명 측정 범위 한계
IEC 60584, 1부에 따른 써모커
플(TC) - Endress+Hauser -
iTEMP 온도 헤드 트랜스미터
사용
J 타입(Fe-CuNi)
K 타입(NiCr-Ni)
N 타입(NiCrSi-NiSi)
–40~+720 °C (–40~+1 328 °F)
–40~+1 150 °C (–40~+2 102 °F)
–40~+1 100 °C (–40~+2 012 °F)
내부 냉접점(Pt100)
냉접점 정확도: ± 1 K
최대 센서 저항: 10 kΩ
11.2  출력
11.2.1  출력 신호
측정값은 두 가지 방식으로 전송됩니다.
• 직접 배선 센서 - 센서 측정값이 트랜스미터 없이 전송됩니다.
• 적합한 Endress+Hauser iTEMP 온도 트랜스미터를 선택해 모든 일반 프로토콜을 통해
전송됩니다. 아래에 나오는 모든 트랜스미터는 정션 박스에 직접 설치되고 감지 메커니
즘에 배선됩니다.
11.2.2  온도 트랜스미터 제품군
iTEMP 트랜스미터가 장착된 온도계는 바로 설치해 사용할 수 있는 솔루션으로 직접 배선
센서에 비해 측정 정확성과 신뢰성이 훨씬 우수해 온도 측정이 향상될 뿐만 아니라 배선
및 유지보수 비용도 감소합니다.
4-20 mA 헤드 트랜스미터
유연성이 뛰어나서 범용 애플리케이션을 지원하며 재고가 적어도 됩니다. iTEMP 트랜스
미터는 PC를 통해 쉽고 빠르게 구성할 수 있습니다. Endress+Hauser 웹사이트에서 무료
구성 소프트웨어를 다운로드할 수 있습니다.
HART 헤드 트랜스미터
iTEMP 트랜스미터는 1개 또는 2개의 측정 입력과 1개의 아날로그 출력이 있는 2선식 계
기입니다. 이 계기는 저항 온도계와 써모커플로부터 변환된 신호를 전송할 뿐만 아니라
HART 통신을 이용해 저항 및 전압 신호도 전송합니다. FieldCare, DeviceCare,
FieldCommunicator 375/475 같은 범용 구성 소프트웨어를 이용해 쉽고 빠르게 작동, 시
각화 및 유지보수할 수 있습니다. 측정값의 무선 표시와 Endress +Hauser SmartBlue 앱을
통한 구성을 위해 통합 Bluetooth® 인터페이스를 옵션으로 제공합니다.
PROFIBUS PA 헤드 트랜스미터
PROFIBUS PA 통신을 지원하고 범용 프로그래밍이 가능한 iTEMP 헤드 트랜스미터입니
다. 다양한 입력 신호를 디지털 출력 신호로 변환합니다. 전체 작동 온도 범위에서 측정